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No haber presentado la solicitud de participación conforme al modelo oficial

Solicitud presentada fuera de plazo

No haber transcurrido dos años desde la toma de posesión del último destino.

No haber transcurrido dos años desde la toma de posesión del último destino.

No haber transcurrido dos años desde la toma de posesión del último destino.

Solicitud presentada fuera de plazo

***9379**

***7778**

***2658**

***2045**

***7627**

***3232**

ALVAREZ MIÑA, MARIA JOSE

BLAZQUEZ BUENADICHA, M.CRISTINA

MARTINEZ SAAVEDRA, DALILA

MORALES ALVAREZ, MARIA CIPRIANA

SANTOS GARCIA, M. ISABEL

BERNARDO SANTOS, JOAO

DNIAPELLIDOS Y NOMBRE CÓDIGO Y MOTIVO DE EXCLUSIÓN

03

02

04

04

04

02

MOD

A

A

A

A

A

J

CUERPO

590

590
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590

592



A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K

Cod. Mot. Participación
Destino definitivo

Excedente voluntario
Resolución firme de expediente disciplinario

Cumplimiento de sentencia o resolución de recurso
Supresión o modificación del puesto de trabajo 

Reingreso con destino provisional
Excedencia forzosa

Suspensión de funciones una vez cumplida la sanción
Causas análogas que hayan implicado la pérdida del puesto de trabajo
Funcionario de carrera que no ha obtenido su primer destino definitivo 

Seleccionado en proceso selectivo y no ha sido nombrado Funcionario de Carrera.

Des. Motivo Participación


